



    






    












    
        
            Česká televize
            Zpravodajství
            Sport
            iVysílání
            TV program
            Pro děti
            Art
            Vše o ČT
        

        
            portály České televize
            
            
        
    




    
        

    
        
            




    
        
            
                
                
                    Hledat
                
            


            
                
                    Často hledáte:

                    
                            
                                přijímací zkoušky
                            
                            
                                příprava na přijímačky
                            
                            
                                geometrie
                            
                            
                                umělá inteligence
                            
                            
                                ochrana životního prostředí
                            
                    

                

            


            


            
                
                    
                        Zadávejte, prosím, hledané výrazy s diakritikou.
                    

                

            

        

    




    



    
        
                
        
        
            
                
            
            
            
        
    
    
        
    

        
    

    
        
        Přihlásit
    







    
        
            



        
            
      
        
          
        
        
          
        
        menu
      



    
        
            
        
    
    
        
            
                
            
            
                
                    
                
            
        
    


    

        
    



    
        
            
                
                    
                        
                            Stupně vzdělávání
                        
                        
                            
                                    
                                        Předškolní
                                    
                                    
                                        1. stupeň ZŠ
                                    
                                    
                                        2. stupeň ZŠ
                                    
                                    
                                        Střední škola
                                    
                            

                        

                    

                


                
                    
                        
                            Předměty
                        
                        
                            
                                
                                    Školní

                                    
                                            Anglický jazyk
                                            Biologie
                                            Čeština jako druhý jazyk
                                            Chemie
                                            ČJ a literatura
                                            Člověk a společnost
                                            Člověk a svět práce
                                            Dějepis
                                            Ekologie
                                            Filosofie
                                            Francouzský jazyk
                                            Fyzika
                                            Globální rozvojové vzdělávání
                                            Hudební výchova
                                            Informatika
                                            Matematika
                                            Německý jazyk
                                            O vzdělávání
                                            Právo a politologie
                                            Přírodopis
                                            Přírodověda Vlastivěda
                                            Prvouka
                                            Psychologie a sociologie
                                            Umění a kultura
                                            Věda a technika
                                            Výchova ke zdraví
                                            Výtvarná výchova
                                            Zeměpis
                                    

                                

                                
                                    Předškolní

                                    
                                            Dopravní výchova a bezpečí
                                            Hudební a pohybové činnosti
                                            Já, moje tělo, zdraví a bezpečí
                                            Komunikace a vztahy
                                            Logopedie
                                            Myšlenkové operace
                                            Pohádky a příběhy
                                            Poznávání České republiky
                                            Příroda
                                            Roční období a svátky
                                            Svět kolem nás
                                            Výtvarné a pracovní činnosti
                                    

                                

                            

                        

                    

                


                
                    
                        Okruhy
                    
                


                
                    
                        Náměty do výuky
                    
                


                
                    
                        Pracovní listy
                    
                


                
                    
                        Hry
                    
                


                
                    
                        Pro žáky z UA 
                        [image: ]
                    
                


            


            
                
                    
                        O ČT edu
                        
                            
                                O ČT edu
                                Tipy pro rodiče a učitele
                            

                        

                    

                

            

        
    






    
    
    


    
        
            12703
        
    


    



    
        
            
                
                    
                        
                        [image: Válka na Ukrajině: Zahájení ruské invaze na Ukrajinu]
                    


    
        
        
    


                    
                        
                            06:00
                        

                    


                    
                    

                


                
                    
                        
                        [image: Válka na Ukrajině: Zahájení ruské invaze na Ukrajinu]
                    

                    
                        
                                




    
        
            
            

            
                
                    PL
                

            


            
                
                [image: Zprávičky: Válka na Ukrajině]
            
        

        
            00:51

            Zprávičky: Válka na Ukrajině

            Dne 24. února 2022 vypukl válečný konflikt, ve kterém Rusko napadlo suverénní stát Ukrajinu. Na území Evropy se jedná o první vojenský konflikt po více než 20 letech. 

            
                
                
                
            

        

    



    



                                

                                




    
        
            
            

            
                
                    PL
                

            


            
                
                [image: Válka na Ukrajině: Vzpomínka na Majdan]
            
        

        
            04:40

            Válka na Ukrajině: Vzpomínka na Majdan

            Dne 24. 2. 2022 vypukl vojenský konflikt mezi Ruskem a Ukrajinou. Nejedná se však o první vojenský střet mezi těmito sousedními zeměmi a jejich občany.

            
                
                
                
            

        

    



    



                                

                                




    
        
            
            

            
            


            
                
                [image: 24. 2. 2022: začátek války na Ukrajině]
            
        

        
            05:56

            24. 2. 2022: začátek války na Ukrajině

            Od začátku roku 2022 se napětí mezi Ukrajinou a Ruskem více a více stupňovalo a řada světových státníků se snažila odvrátit hrozící konflikt. Přesto byl 24. únor 2022 pro mnohé překvapivý. V brzkých ranních hodinách totiž Rusko zahájilo tzv. speciální mírovou operaci s cílem demilitarizovat a denacifikovat Ukrajinu. Politici nejen západního světa okamžitě odsoudili vpád ruské armády na Ukrajinu. Také český prezident Miloš Zeman vystoupil s projevem k národu, ve kterém vojenskou agresi i samotného ruského prezidenta Vladimira Putina ostře odsoudil. 

            
                
                
            

        

    



    



                                

                        


                        
                            




    
        
            
            

            
                
                    PL
                

            


            
                
                [image: Ruská anexe Krymu: Tatarští obyvatelé]
            
        

        
            13:40

            Ruská anexe Krymu: Tatarští obyvatelé

            Jak poznamenala anexe Krymu jeho obyvatele, konkrétně krymské Tatary?

            
                
            

        

    



    



                            


                            
                                
                                    
                                        
                                        
                                        
                                    
                                    Přehrát video znovu
                                

                                
                                    
                                        Prohlédněte si pracovní listy k tomuto videu
                                    

                                    
                                        10
                                        pracovních listů
                                    

                                    
                                        Přejít na pracovní listy
                                    
                                

                            


                            




    
        
            
            

            
                
                    PL
                

            


            
                
                [image: Ruská anexe Krymu: Krymská média]
            
        

        
            06:26

            Ruská anexe Krymu: Krymská média

            Jak poznamenala anexe Krymu jeho obyvatele, konkrétně nezávislá média?

            
                
            

        

    



    



                            

                        

                    

                


            

        

    







    
        
            
                Válka na Ukrajině: Zahájení ruské invaze na Ukrajinu


                Ve čtvrtek 24. 2. 2022 v brzkých ranních hodinách byla zahájena ruským prezidentem Vladimirem Putinem vojenská operace na východě Ukrajiny s cílem denacifikovat a demilitarizovat Ukrajinu. Ukrajina se tak ocitla pod útokem ruských vojsk, započaly boje o velká ukrajinská města a vypukla válka. Západní mocnosti okamžitě ruský útok odsoudily a začaly připravovat protiruské sankce.



                
                    
                        Z pořadu:

                        
                            
                                Mimořádné pořady ČT24
                            
                                
                                    Přehrát celý pořad
                                
                        

                    

                    
                        Témata:

                        
                                
                                    Globální svět
                                
                                
                                    Evropa
                                
                                
                                    Kulturní a politické prostředí
                                
                        

                    

                    
                        Námět do výuky:

                        
                                
                                    Válka na Ukrajině
                                
                        

                    

                    
                        Vhodné pro stupeň:

                        
                                
                                    1. stupeň ZŠ
                                
                                
                                    2. stupeň ZŠ
                                
                                
                                    Střední škola
                                
                        

                    

                    
                        Vhodné pro předmět:

                        
                                
                                    Člověk a společnost
                                
                                
                                    Zeměpis
                                
                                
                                    Přírodověda Vlastivěda
                                
                        

                    

                    
                        Klíčová slova:

                        
                                
                                    Rusko
                                
                                
                                    válka
                                
                                
                                    Ukrajina
                                
                                
                                    válka na Ukrajině
                                
                                
                                    rusko-ukrajinský konflikt
                                
                        

                    

                

            


            


    



    

    




            

        

    



    







    
        


        Materiály ke stažení


        
            
                10
                listů

        

    


    
        



    
        
            Jak mluvit s dětmi o válce

            Podpůrný materiál z centra LOCIKA.
        


        
            
                
                    
                        1. stupeň ZŠ
                    
                

                
                    
                        2. stupeň ZŠ
                    
                

                
                    
                        Střední škola
                    
                

            


            
                
                    
                        Přírodověda Vlastivěda
                    
                

                
                    
                        Dějepis
                    
                

                
                    
                        Prvouka
                    
                

                
                    
                        Zeměpis
                    
                

                
                    
                        Člověk a společnost
                    
                

            


            
            

        

    


    
        
            
                
                    
                        
                            
                        
                    
                
                
                    
                        
                            
                                
                            
                            
                                
                            
                        
                        
                        
                        
                            
                            
                        
                    
                



    

            


        


    






    
        
            Reakce dětí a adolescentů na katastrofickou událost

            Doprovodný materiál z centra LOCIKA.
        


        
            
                
                    
                        1. stupeň ZŠ
                    
                

                
                    
                        2. stupeň ZŠ
                    
                

                
                    
                        Střední škola
                    
                

            


            
                
                    
                        Přírodověda Vlastivěda
                    
                

                
                    
                        Dějepis
                    
                

                
                    
                        Prvouka
                    
                

                
                    
                        Zeměpis
                    
                

                
                    
                        Člověk a společnost
                    
                

            


            
            

        

    


    
        
            
                
                    
                        
                            
                        
                    
                
                
                    
                        
                            
                                
                            
                            
                                
                            
                        
                        
                        
                        
                            
                            
                        
                    
                



    

            


        


    






    
        
            Zprávičky: Jak se o sebe postarat během konfliktu na Ukrajině

            Zprávičky radí dětem, jak se o sebe postarat během konfliktu na Ukrajině.
        


        
            
                
                    
                        1. stupeň ZŠ
                    
                

            


            
                
                    
                        Přírodověda Vlastivěda
                    
                

                
                    
                        Prvouka
                    
                

            


            
            

        

    


    
        
            
                
                    
                        
                            
                        
                    
                
                
                    
                        
                            
                                
                            
                            
                                
                            
                        
                        
                        
                        
                            
                            
                        
                    
                



    

            


        


    






    
        
            Jak můžete pomoci dětem v mateřské školce

            Jak můžete pomoci dětem v mateřské školce. Co můžete jako učitelé udělat? Tento leták vznikl v rámci výuky na Katedře psychologie FSS MU. 
        


        
            
                
                    
                        Předškolní
                    
                

            


            
                
                    
                        O vzdělávání
                    
                

            


            
            

        

    


    
        
            
                
                    
                        
                            
                        
                    
                
                
                    
                        
                            
                                
                            
                            
                                
                            
                        
                        
                        
                        
                            
                            
                        
                    
                



    

            


        


    






    
        
            Jak můžete pomoci pro dětem na druhém stupni

            Jak můžete pomoci dětem na druhém stupni. Co můžete jako učitelé udělat? Tento leták vznikl v rámci výuky na Katedře psychologie FSS MU. 
        


        
            
                
                    
                        2. stupeň ZŠ
                    
                

            


            
                
                    
                        O vzdělávání
                    
                

            


            
            

        

    


    
        
            
                
                    
                        
                            
                        
                    
                
                
                    
                        
                            
                                
                            
                            
                                
                            
                        
                        
                        
                        
                            
                            
                        
                    
                



    

            


        


    






    
        
            Jak můžete pomoci dětem na prvním stupni

            Jak můžete pomoci dětem na prvním stupni. Co můžete jako učitelé udělat? Tento leták vznikl v rámci výuky na Katedře psychologie FSS MU. 
        


        
            
                
                    
                        1. stupeň ZŠ
                    
                

            


            
                
                    
                        O vzdělávání
                    
                

            


            
            

        

    


    
        
            
                
                    
                        
                            
                        
                    
                
                
                    
                        
                            
                                
                            
                            
                                
                            
                        
                        
                        
                        
                            
                            
                        
                    
                



    

            


        


    






    
        
            Tipy pro dospívající: Jak pracovat se strachem z války?

            Jak můžete pomoci adolescentům s válkou na Ukrajině. Co můžete jako učitelé udělat? Tento leták vznikl v rámci výuky na Katedře psychologie FSS MU. 
        


        
            
                
                    
                        Střední škola
                    
                

            


            
                
                    
                        O vzdělávání
                    
                

            


            
            

        

    


    
        
            
                
                    
                        
                            
                        
                    
                
                
                    
                        
                            
                                
                            
                            
                                
                            
                        
                        
                        
                        
                            
                            
                        
                    
                



    

            


        


    






    
        
            Jak mluvit s dětmi o válce - ukrajinsky

            Podpůrný materiál Centra Locika v ukrajinštině.
        


        
            
                
                    
                        1. stupeň ZŠ
                    
                

                
                    
                        2. stupeň ZŠ
                    
                

                
                    
                        Střední škola
                    
                

            


            
                
                    
                        Dějepis
                    
                

                
                    
                        Zeměpis
                    
                

                
                    
                        Člověk a společnost
                    
                

                
                    
                        Globální rozvojové vzdělávání
                    
                

            


            
            

        

    


    
        
            
                
                    
                        
                            
                        
                    
                
                
                    
                        
                            
                                
                            
                            
                                
                            
                        
                        
                        
                        
                            
                            
                        
                    
                



    

            


        


    






    
        
            Reakce dětí na katastrofickou událost - ukrajinsky

            Podpůrný materiál Centra Locika v ukrajinštině v reakci na válku na Ukrajině.
        


        
            
                
                    
                        1. stupeň ZŠ
                    
                

                
                    
                        2. stupeň ZŠ
                    
                

                
                    
                        Střední škola
                    
                

            


            
                
                    
                        Dějepis
                    
                

                
                    
                        Zeměpis
                    
                

                
                    
                        Člověk a společnost
                    
                

                
                    
                        Globální rozvojové vzdělávání
                    
                

            


            
            

        

    


    
        
            
                
                    
                        
                            
                        
                    
                
                
                    
                        
                            
                                
                            
                            
                                
                            
                        
                        
                        
                        
                            
                            
                        
                    
                



    

            


        


    






    
        
            Příručka pro školy v době katastrofické události

            Příručka, kterou připravil Národní ústav duševního zdraví ve spolupráci s MŠMT, vznikla jako zdroj informací pro pedagogy základních a středních škol.
        


        
            
                
                    
                        1. stupeň ZŠ
                    
                

                
                    
                        2. stupeň ZŠ
                    
                

                
                    
                        Střední škola
                    
                

            


            
                
                    
                        Dějepis
                    
                

                
                    
                        Zeměpis
                    
                

                
                    
                        Člověk a společnost
                    
                

                
                    
                        O vzdělávání
                    
                

                
                    
                        Globální rozvojové vzdělávání
                    
                

            


            
            

        

    


    
        
            
                
                    
                        
                            
                        
                    
                
                
                    
                        
                            
                                
                            
                            
                                
                            
                        
                        
                        
                        
                            
                            
                        
                    
                



    

            


        


    



        


    


    
        
            Mohlo by vás také zajímat






    
        


        Kulturní a politické prostředí


        
            
            
                Další videa
            
        

    


    
        




    
        
            
            

            
            


            
                
                [image: Pražské výstaviště: Maroldovo panorama]
            
        

        
            04:01

            Pražské výstaviště: Maroldovo panorama

            Pražské výstaviště bylo vybudováno v roce 1891 pro pořádání Jubilejní zemské výstavy, poté se stalo dějištěm mnoha přehlídek. V rámci jedné z nich zde vzniklo také slavné Maroldovo panorama. V roce 2002 bylo poničeno povodněmi, ale díky práci restaurátorů bylo zachráněno a doplněno o nové prvky, jak uvidíme ve videu.

            
                
                
            

        

    



    







    
        
            
            

            
            


            
                
                [image: Dědictví UNESCO: Kladrubští koně]
            
        

        
            09:46

            Dědictví UNESCO: Kladrubští koně

             V Čechách se dodnes daří chovu koní. Hřebčín Kladruby nad Labem a kulturní krajina kolem něj jsou domovem jedinečné živé památky – starokladrubského koně. Již Rudolf II. jej povýšil na císařský dvorní hřebčín a od těch dob je zde unikátní české plemeno šlechtěno pro ceremoniální účely panovnických dvorů. Od roku 2019 byl hřebčín spolu s okolní polabskou krajinou zařazen na Seznam světového kulturního a přírodního dědictví UNESCO.

            
                
                
            

        

    



    







    
        
            
            

            
            


            
                
                [image: Sýrie: Konflikt, který trvá již od roku 2011]
            
        

        
            08:46

            Sýrie: Konflikt, který trvá již od roku 2011

            Přes 600 tisíc obětí, 13 milionů lidí bez domova, zdevastovaná města a mír v nedohlednu. Taková je bilance občanské války v Sýrii, kterou rozpoutalo krvavé potlačení demonstrací Arabského jara v roce 2011. Konflikt vyhnal za hranice státu 7 milionů lidí a vyvolal jednu z nejvážnějších humanitárních krizí světa. O současné situaci v Sýrii hovoří zahraniční zpravodaj ČT Václav Černohorský.
Reportáž pochází z 15. března 2023.

            
                
            

        

    



    







    
        
            
            

            
            


            
                
                [image: 40. výročí íránské revoluce]
            
        

        
            02:34

            40. výročí íránské revoluce

            Reportáž připomíná 40. výročí íránské revoluce (1978 až 1979), jednu z událostí 20. století. Prostřednictvím rozhovoru s židovským uprchlíkem íránského původu přibližuje změny v zemi pod novým režimem islámské republiky, který zdaleka nedopadl jen na židy. 

            
                
            

        

    



    



        


    





    
        


        Evropa


        
            
            
                Další videa
            
        

    


    
        




    
        
            
            

            
            


            
                
                [image: Tiramisu - italský dezert]
            
        

        
            02:10

            Tiramisu - italský dezert

            Italské Tiramisu je mimořádně lahodný dezert, který je nepečený. Italové milují silnou kávu i piškoty a do moučníku přidali ještě jednu zvláštní přísadu. Jakou? to se dozvíte ve videu.

            
                
            

        

    



    







    
        
            
            

            
            


            
                
                [image: Nejstarší olivovník na světě]
            
        

        
            03:10

            Nejstarší olivovník na světě

            Jeho stáří se odhaduje na 3-5 000 let a stále plodí olivy. Byl svědkem starobylé krétské civilizace, kterou považujeme za předchůdce vyspělé evropské civilizace. Pokud byste ho chtěli vidět na vlastní oči, museli byste se za ním vydat na řecký ostrov Kréta. Ve videu se o něm dozvíte mnoho zajímavostí.

            
                
            

        

    



    







    
        
            
            

            
            


            
                
                [image: UčíTelka (5. tř.): Poznáváme Evropu]
            
        

        
            24:12

            UčíTelka (5. tř.): Poznáváme Evropu

            Když děti učí telka! Pojďme se s žáky 5. ročníku podívat, jaké jsou naše sousední a některé další evropské státy. Co je typické pro jednotlivé státy a jaká jsou jejich hlavní města? Kde žil Wolfgang Amadeus Mozart a které státy z našich sousedních jsou přímořské? Dozvíte se například, že v Německu je obrovský přístav ve městě Hamburg a pro Rakousko je typický vídeňský řízek a dort s názvem Sacher.

            
                
            

        

    



    







    
        
            
            

            
            


            
                
                [image: Špagety nebo farfalle]
            
        

        
            01:38

            Špagety nebo farfalle

            Špagety nebo farfalle? Jaký je v tom rozdíl? Z čeho se vyrábí těstoviny čili pasta? Jak je správně uskladnit i uvařit? Dozvíte se nejen to, jak Italové nazývají jednotlivé druhy těstovin, jaký je rozdíl mezi sušenými a čerstvými, ale i něco navíc.

            
                
            

        

    



    



        


    





    
        


        Evropa


        
            
            
                Další videa
            
        

    


    
        




    
        
            
            

            
            


            
                
                [image: Labe pod Hřenskem]
            
        

        
            08:40

            Labe pod Hřenskem

            Plavba lodí dolů po proudu Labe od Hřenska přes Drážďany až do Míšně a ukázka zdejších přírodních krás.

            
                
                
            

        

    



    







    
        
            
            

            
            


            
                
                [image: Horniny ve vídeňských ulicích]
            
        

        
            03:09

            Horniny ve vídeňských ulicích

            Václav Cílek provází po vídeňských ulicích a ukazuje nám, kde se ve Vídni můžeme setkat se zajímavými horninami využitými pro stavební účely.

            
                
                
            

        

    



    







    
        
            
            

            
            


            
                
                [image: Extrémní Albánie]
            
        

        
            05:54

            Extrémní Albánie

            Albánie je země se špatnou pověstí, zároveň má možná nejméně dotčenou přírodu v Evropě. Její metropole Tirana je však moderní město, i když se tu setkáme alespoň pro Středoevropany s mnoha nezvyklými jevy. Snad nejvíce je to vidět v dopravě, jezdit autem po Tiraně by asi každý nezvládl.  

            
                
                
            

        

    



    







    
        
            
            

            
            


            
                
                [image: Dánsko]
            
        

        
            07:51

            Dánsko

            Pořad věnovaný geografii, historii a současné podobě Dánska, které ukazuje jako zemi moře, rybolovu i živočišné výroby.

            
                
                
            

        

    



    



        


    

        

    








    
        
            
                ČT edu nejsou pouze videa

            


            
                
    
        
            
                [image: ]
            

            
                12 213

            

            
                videí

            

            
        

    

    
        
            
                [image: ]
            

            
                672

            

            
                námětů do 
 výuky

            

            
        

    

    
        
            
                [image: ]
            

            
                3 930

            

            
                pracovních 
 listů

            

            
        

    

    
        
            
                [image: ]
            

            
                1 112

            

            
                pořadů

            

        

    

    
        
            
                [image: ]
            

            
                69

            

            
                edukativních 
 her

            

            
        

    

                


                
                    
                        Každý měsíc
                        

                        přibývají na ČT edu
                        

                        
                          desítky nových
                          

                          materiálů
                        
                        pro
                        

                        vaši výuku
                    

                    
                


            

        

    







    
        Novinky na e-mail

        Pošleme vám, co nového se děje ve světě edu. Nová videa, témata, funkce a další.


        
            
                
            


            
        




    
        

    



        
            Novinky posíláme jednou za měsíc. Nebudeme vám posílat žádný spam. Vložením e-mailu souhlasíte se zpracováním osobních údajů.
        

    




    
        [image: Česká televize]

        
                Česká televize na sociálních sítích:

            	[image: Instagram - Česká televize] [image: Instagram - Česká televize]
	[image: Facebook - Česká televize] [image: Facebook - Česká televize]
	[image: YouTube - Česká televize] [image: YouTube - Česká televize]
                
	[image: X(Twitter) - Česká televize] [image: X(Twitter) - Česká televize]


        

    

    
        Rozcestník stránek

            	Živé vysílání
	Vše o ČT
	TV program
	Studio Brno
	Počasí
	Studio Ostrava
	HbbTV aplikace
	Rada ČT
	Mobilní aplikace
                
	Reklama
	TV poplatky
	Kariéra
	E-shop
	
                    Konkurzy
	Déčko
                        pro rodiče
	Pro média
	Teletext
	Pro autory
	Časté dotazy
	Telexport
	Zveme Vás do kina
                
	Produkční
                        služby
	Kontakty


        

        
            Rozcestník kanálů

                	[image: ČT24]
	[image: ČT Sport]
	[image: iVysílání]
	[image: ČT Déčko]
	[image: ČT Art]
	[image: ČT Edu]


            

            
                Divácké
                            centrum je tu pro vás každý den v době 7:30 — 20:00 hod


                [image: Telefonní číslo] 261 136 113 [image: E-mail] info@ceskatelevize.cz
                    


            

        

    

    

    
        
                © Česká televize•English
                    version

            
                Ochrana soukromí.
            

        

        Mapa
                stránek•RSS

    



    
         [image: Česká televize]

    

    
        Divácké centrum je tu pro vás
                každý den v době 7:30 — 20:00 hod


        [image: Telefonní číslo]261 136 113

        

        [image: E-mail]info@ceskatelevize.cz

        

    

    

    
        
            	Živé vysílání
	Vše o ČT
	TV program
	Studio Brno
	Počasí
	Studio Ostrava
	HbbTV aplikace
	Rada ČT
	Mobilní aplikace
                
	Reklama
	TV poplatky
	Kariéra
	E-shop
	
                    Konkurzy
	Déčko
                        pro rodiče
	Pro média
	Teletext
	Pro autory
	Časté dotazy
	Telexport
	Zveme Vás do kina
                
	Produkční
                        služby
	Kontakty


        

    

    

    
        
            	[image: Instagram - Česká televize] [image: Instagram - Česká televize]
                        Instagram

                    
	[image: Facebook - Česká televize] [image: Facebook - Česká televize]
                        Facebook

                    
	[image: YouTube - Česká televize] [image: YouTube - Česká televize]
                        YouTube

                    
	[image: X(Twitter) - Česká televize] [image: X(Twitter) - Česká televize]
                        Twitter

                    


        

    

    

    
        
                © Česká televize•English
                    version

            
                Ochrana soukromí.
            

        

    




    

    [image: Probíhá načítání]



























